DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO (Valores em Reais)

Empresa TERMO DE FOMENTO 0572020 (1002)
CNPY/CPF: 03,134.104/0001-87

End.: Praga 1 DE MATIO S/N-PONTA DA PRAIA - CEP: 11035-040

Municipio: SANTOS UF: SP

Periodo: Janeiro a Dezembro de 2022 Data do encerramento: 31/12/2022

Folha: 00001

Emitido em31/12/2022

RECEITAS LIQUIDA SEM FINS LUCRATIVOS
RECEITAS DIVERSAS S/FINS LUCRATIVOS
TOTAL >

RESULTADO BRUTO OPERACIONAL
RESULTADO BRUTO OPERACIONAL
TOTAL >

DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS FINANCEIRAS
DESPESAS COM PESSOAL
TOTAL >

OPERACIONAL

DESPESAS/RECEITAS NAO OPERACIONAIS
ANTES DA CONTRIBUICAO SOCIAL

ANTES DO IMPOSTO DE RENDA

LIQUIDO

80.640,00

80.640,00

181,29
(80.400,56)

420,73

420,73
420,73

420,73

80.640,00

80.640,00

(80.219,27)

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstragdo do Resultado do Exercicio.

SANTOS - SP / 31 DE DEZEMBRO DE

CRC: 1SP126197/0-5
731.024.588-15 RG: 7.873.212

TERMO DE FOMENTO 05/2020
JOSE RICARDO BESSA DE CARVALHO JUNIOR
PRESIDENTE CPF: 312.792.828-94 RG: 20459759

2022



Balango Patrimonial (Valores em Reais)

Empresa TERMO DE FOMENTO 05/2020 (1002) Folha: 00002

CNPJ/CPF: 03.134.104/0001-87
End.: Praga 1 DE MAIO S/N-PONTA DA PRAIA - CEP: 11035-040
Municipio: SANTOS UF: SP Emitido em31/12/2022

Periodo: Janeiro a Dezembro de 2022 Data do encerramento: 31/12/2022

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
OUTROS CREDITOS

TARIFAS BANCARIAS A RECUPERAR 1.005,05 1.005,05
INVESTIMENTOS TEMPORARIOS
INVESTIMENTOS CEF 54,53 54,53
TOTAL DO ATIVO CIRCULANTE 1.059,58
1.059,58

TOTAL DO ATIVO



Balango Patrimonial (Valores em Reais)

Empresa TERMO DE FOMENTO 05/2020 (1002) Folha: 00003

CNPJ/CPF: 03,134,104/0001-87
End.: Praga 1 DE MAIO S/N-PONTA DA PRAIA - CEP: 11035-040
Munieipio: SANTOS UF: SP Emitido em31/12/2022

Periodo: Janeiro a Dezembro de 2022 Data do encerramento: 31/12/2022

PASSIVO
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL

SUPERAVIT DO EXERCICIO 420,73

PATRIMONIO SOCIAL 638,85 1.059,58

TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO 1.059,58
1.059,58

TOTAL DO PASSIVO

Reconhecemos a exatiddo do presente Balango Patrimonial, cujo Ativo e Passivo estdo uniformes na mesma importancia de

R$ 1.059,58.
( HUM MIL CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS )
Ressalvando que a responsabilidade do profissional contabilista, fica

que reconhecidamente operou com elementos dados e comprovantes fornecidos pela
pela sua exatidio e veracidade, bem como pelos estoques considerados levantados pela referida geréncia e sob sua total e

restrita apenas ao aspecto meramente técnico desde

geréncia da firma que se responsabiliza

exclusiva responsabilidade.

SANTOS - SP / 31 DE DEZEMBRO DE 2022

O CRC: 1SP126197/0-5
731.024.588-15 RG: 7.873.212

TERMO DE FOMENTO 05/2020
JOSE RICARDO BESSA DE CARVALHO JUNIOR
PRESIDENTE CPF: 312.792.828-94 RG: 20459759



